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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia LZS Gryf Piaseczno/KS Skarpa

w 2020 roku
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Jesteśmy jednym z najstarszych klubów sportowych w naszej gminie. Obecnie bierzemy udział
w rozgrywkach piłki nożnej na szczeblu klasy B Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Nożnej w grupie
Bydgoszcz 1.

Zawsze w swojej działalności staraliśmy się o to, aby zadbać o rozwój i kształcenie oraz
integrację młodych pokoleń chcących brać udział w zajęciach sportowych, jednak w roku 2020 było to
szczególnie trudne ze względu na pandemię. Obowiązujące obostrzenia bardzo mocno ograniczyły
nasz harmonogram zajęć, który sobie zakładaliśmy. Jesteśmy jednak dobrej myśli i mamy nadzieję, że
niebawem będziemy mogli wrócić do zajęć takich jak treningi oraz spotkań integracyjnych i zachęcania
młodych sportowców do brania udziału w zawodach. Obecnie mamy kilku młodocianych piłkarzy z
wielkim potencjałem, w których pokładamy duże nadzieje sportowe. W drużynie piłkarskiej mamy
również doświadczonych piłkarzy, którzy stanowią wzorce dla młodego pokolenia. Było to widoczne
zwłaszcza na treningach, które po złagodzeniu zakazów w miesiącu maju ubiegłego roku odbywały się
dwa razy w tygodniu. W 2020 roku dbaliśmy o stan murawy naszego boiska jak i szatni, aby utrzymać
jak najepsze warunki dla rozwoju naszego klubu i piłkarzy oraz nie wstydzić się naszych obiektów
sportowych, gdy byliśmy gospodarzami rozgrywek. Utrzymanie boiska nie jest łatwe: trzeba je
przynajmniej cztery razy do roku wałować, do tego dochodzi koszenie trawy i koszty eksploatacji
kosiarek. W dobie pandemii nie jest prosto pozyskać sponsorów, ponieważ każdy z nich boryka się z
problemami finansowymi. Wiele prac wykonywaliśmy we własnym zakresie. Podobnie środki
zabezpieczone na wyjazdy na mecze okazały się nie wystarczające. W myśl obowiązujących przepisów
sanitarnych dotyczących ilości osób w jednym pojeździe, musieliśmy wynajmować większą ilość aut, co
generowało zwiększenie kosztów pokrywanych z prywatnych środków właścicieli samochodów. Dużą
częsć naszego budżetu pochłonęła też obsada sędziowska. Było to trzech delegowanych sędziów z
KPZPN. Dotacja otrzymywana na naszą działalność z Gminy Sępólno Krajeńskie nie jest wystarczająca,
ale dzięki tym środkom i ludziom dobrej woli możemy nawet w tak trudnych czasach kontynuować
swoją działalność. Dlatego też w tym miejscu pragniemy podziękować Panu Burmistrzowi za wszelką
okazaną pomoc oraz wszystkim piłkarzom, kibicom i sympatykom naszego Stowarzyszenia. Jesteśmy
bardzo dobrą i dobrze dogadującą się grupą sportowców, stanowiącą jeden kolektyw. Dodam, że po
rundzie jesiennej zajmujemy 9 miejsce na 12 drużyn w grupie. Mamy nadzieję, że nasze sportowe
zmagania nadal będzie wspierać Gmina Sępólno Krajeńskie i grono życzliwych nam ludzi. Dziękujemy!

Za Zarząd

:?;i ?;,];?e
ótźzt -];?


